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Kunta- ja hyvinvointialan työnantajat ja pääsopijajärjestöt ovat päässeet 
yksimielisyyteen uuden tasopalkkajärjestelmän käyttöönotosta. 
Järjestelmä korvaa tehtävien vaativuuden arviointijärjestelmän. Muutos 
koskee palkansaajia, jotka noudattavat kunta-alan suurinta sopimusta, 
Kunta-alan yleistä virka- ja työehtosopimusta (KVTES). Uusi 
palkkausjärjestelmä tuli voimaan 1.2.2025. Työnantajille on annettu 
siirtymäaika, jonka mukaan järjestelmä tulee ottaa käyttöön 30.9.2025 
mennessä. 
 
Tasopalkkajärjestelmä perustuu osaamisen ja vastuun tasokriteereihin, 
jotka on määritelty palkkaliitteissä. Palkkaryhmittäin on kolme osaamisen 
ja vastuun tasoa (A, B ja C). Kullekin palkkaryhmän tasolle on määritelty 
vähintään maksettava valtakunnallinen tasopalkka. Paikallisesti kullakin 
palkkaryhmän tasolla on yksi tasopalkka. 
 
Valtakunnallisten tasokriteerien lisäksi luodaan paikalliset tasokuvaukset. 
Paikallisesti on mahdollista päättää lisäksi muita palkkaryhmäkohtaisia 
tasokriteerejä. Palkkaryhmien ulkopuolisten (esim. johto ja 
projektihenkilöstö) tasopalkkamallista on oma suosituksensa. 
 
Tasopalkan lisäksi voidaan maksaa euromääräistä tasolisää. 
Valtakunnallisia tasolisiä on kaksi: 
opiskelijan ohjaus 
varhaiskasvatuksen lääkehoitoon liittyvä lisä. 
 
Paikallisesti määriteltyä tasolisää on mahdollista maksaa tietyistä 
lisätehtävistä- ja/tai vastuista. Tasolisää on mahdollista käyttää sekä 
palkkaryhmien mukaisissa tehtävissä ja palkkaryhmien ulkopuolisissa 
tehtävissä. 
 
Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajan ohjeistuksen mukaan 
tasopalkkajärjestelmän käyttöönottamiseksi on perustettava paikallinen 
palkkaustyöryhmä. 
 
Paikallisissa palkkausryhmissä käsitellään yhdessä esille tulleet 
soveltamiskysymykset ja soveltamisen ongelmat, selvitetään eri 
ratkaisuvaihtoehdot ja pyritään yksimieliseen ratkaisuun. Mikäli 
yksimieliseen ratkaisuun ei päästä, tehdään yhteinen muistio, jossa on 
osapuolten kannat perusteluineen. Mahdolliset erimielisyydet ratkaistaan 
viime kädessä pääsopimuksen mukaisesti. 
 
Tasopalkkajärjestelmän käyttöönoton jälkeen tarkastellaan järjestelmän 
laajempaa toimivuutta paikallisissa palkkausryhmissä vuosittain. 
Palkkaryhmittäin tehtävien sijoittumista osaamisen ja vastuun tasoihin 



 

 

tarkastellaan vähintään kerran neljässä vuodessa, tai useammin, jos niin 
paikallisesti joku osapuoli esittää. 
 
Viime kädessä työnantaja vastaa palkkausjärjestelmää koskevista 
päätöksistä ja linjanvedoista. 
 

 
 
Valmistelija Asian on valmistellut hallintojohtaja Jari Paakkunainen, puh. 044 371 9455. 
 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää perustaa paikallisen palkkaustyöryhmän ja 

nimetä siihen pääsopijajärjestöjen edustajien lisäksi työantajan edustajiksi 
maakuntajohtaja Niina Pautola-Molin ja hallintojohtaja Jari Paakkunaisen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


